CÔNG TY CÓ PHẦN TẬP ĐOÀN SƠN ĐẠI VIỆT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/2023/CV-DVG

V/v: Công bố thông tin

Hà Nội, ngày 03 tháng 08 năm 2023

CÔNG BÓ THÔNG TIN TRÊN CÔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở giao dịch Chứng khoán Thành phố Hà Nội.

Tên tổ chức phát hành: CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN SƠN ĐẠI VIỆT

Tên giao dịch:

CÔNG TY CÓ PHẦN TẬP ĐOÀN SƠN ĐẠI VIỆT

Trụ sở chính:

Thanh Lãm, Phường Phú Lãm, Quận Hà Đông, Hà Nội

Điện thoại:

024.3919.6086

Email: sondaiviet.jsc@gmail.com

Mã chứng khoán: DVG

Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

Sàn giao dịch:

HNX

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Hồ Đình Tùng

Điện thoại:

024.3919.6086

Loại thông tin công bố:

Nội dung thông tin công bố: Công bố thông tin về việc Thông báo đính chính nội dung của Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐQT/DVG ngày 15/06/2023 về việc rút vốn tại Công ty Cổ phần Tập đoàn Hưng Đại Nam và đầu tư mua cổ phần sở hữu Công ty Cổ phần Tạp đoàn DVH. Đính chính về thời gian thực hiện và nội dung tổng giá trị cổ phần (chi tiết theo file đính kèm).

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 03/08/2023 tại đường dẫn <u>www.sondaiviet.com.vn</u>.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:

- Như trên;
- SGDCK, UBCK;
- Luu: VT.

NGƯỢP ĐẠP ĐIỆN PHÁP LUẬT

CÔNG TY

CỔ PHẨN

TẬP ĐOÀN

SƠN

SƠN

SƠN

TÂNG GIÁM ĐỐC

Hô Dinh Eùng

Scanned with CamScanner

CÔNG TY CÓ PHẦN TẬP ĐOÀN SƠN ĐẠI VIỆT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 08/2023/TB-DVG

Hà Nội, ngày 03 tháng 08 năm 2023

THÔNG BÁO

(V/v đính chính nội dung Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐQT/DVG)

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Cổ đông Công ty cổ phần tập đoàn Sơn Đại Việt

Công ty Cổ phần Tập đoàn Sơn Đại Việt xin thông báo tới Quý Cơ quan Nhà nước và Quý Cổ đông Công ty xin đính chính nội dung của Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐQT/DVG ngày 15/06/2023 về việc thông qua việc rút vốn tại Công ty cổ phần Tập đoàn Hưng Đại Nam và đầu tư mua cổ phần sở hữu Công ty cổ phần tập đoàn DVH như sau:

Nội dung trước đính chính	Nội dung sau đính chính	Lý do đính chính
Đính chính nội dung tại Điều 1 và Điều 2 trang thứ 3 của Nghị quyết số 08/2023/NQ-HĐQT/DVG ngày		
15/06/2023:		
Nội dung cụ thể cần đính chính:	Nội dung sau khi được đính chính:	
Điều 1: "- Thời gian thực hiện: Quý 3 năm 2023. Khi DVG thông báo cho CTCP Tập đoàn Hưng Đại Nam thực hiện và hoàn thành các thủ tục liên quan đến việc rút vốn của DVG."	Điều 1: "- Thời gian thực hiện: Quý 2 năm 2023. Khi DVG thông báo cho CTCP Tập đoàn Hưng Đại Nam thực hiện và hoàn thành các thủ tục liên quan đến việc rút vốn của DVG."	
Điều 2: - Tổng giá trị: 90.000.000 (chín mươi tỷ) đồng	<u>Điều 2:</u> - Tổng giá trị: 90.000.000 (chín mươi tỷ) đồng	Lý do: Do lỗi đánh máy của người soạn thảo văn bản
phần tại Công ty Cổ phần Tập đoàn DVH là: 90.000.000.000 (chín mươi tỷ) đồng	- Tổng số cổ phần sở hữu sau khi mua cổ phần tại Công ty Cổ phần Tập đoàn DVH là: 9.000.000 (chín triệu) cổ phần chiếm 94.74% tổng số vốn Điều lệ của Công ty Cổ phần Tập đoàn DVH."	
- Thời gian dự kiến mua: Quý 3, quý 4 năm 2023.	- Thời gian dự kiến mua: Quý 2, quý 3 năm 2023.	

Mọi Thông tin được cung cấp hoàn toàn chính xác và Công ty hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật trước các phát sinh có liên quan./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Luu VT

CÔNG TY CÓ PHẦN TẬP ĐOÀN SƠN ĐẠI VIỆT

TÔNG CHÁM ĐỐC

HO DINH TÙNG

